关于归还并购贷款暨子公司股权解除质押的公告

第 1 页 共 1 页

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2020-042

新开普电子股份有限公司

关于归还并购贷款暨子公司股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12 月 25 日召开

的第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于公司向招商银行郑州分行申请并

购贷款的议案》，同意公司以持有的上海树维信息科技有限公司（以下简称“上

海树维”）100%股权作为质押担保，向招商银行股份有限公司郑州分行申请贷

款 9,000.00 万元人民币（大写：玖仟万圆整），用于支付公司收购上海树维 100%

股权所需支付的部分现金对价，同时同意公司与招商银行股份有限公司郑州分行

签订《授信协议》，并授权公司董事长杨维国先生签署相关合同及文件，办理相

关贷款事宜。具体内容详见公司刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站上的

相关公告。

截至 2020 年 4 月 26 日，公司已按照相关借款合同要求，分期偿还完毕前述

贷款。2020 年 5 月 21 日，公司向上海市长宁区市场监督管理局申请办理了股权

解除质押的手续，并于近日收到上海市长宁区市场监督管理局出具的股权出质注

销登记通知书，公司持有的上海树维 100%股权已全部解除质押。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年五月二十八日